Michaelis archangeli dei.
(a) In primis totum, quod in pertinentia sancti Michaelis continetur, prout domino Vin

co Pianensium comiti viro illustri eiusque prudentissimis filiis in consecratione eiusdem ec
clesif ac postea ipsi dei aule ad remedium animarum suarum eorumque parentum concedere 
placuit cum omnibus decimationibus et fictis; unumquodque casalium annuatim solvit X  
solidos et prata ubi dicitur Nun et pratum unum in Dodesino.

(b) Rodulfinus de Faido item in Dodesino pratum unum prebuit et Acilis ibidem unum 
pratum.

(c) Dominus Fridericus et dominus Henricus comites dederunt mansum unum in Grumo 
eidem ecclesif pro anima domini Adelperti nepotis sui et comes Henricus ibidem in Grumo 
ipsi basilice unum mansum pro anima sue uxoris.

(d) Conradus de Iuuo comite Henrico consentiente et confirmante prebuit alium man
sum pro remedio animp sup in eadem ecclesia, qui iacet in Grumo.

(e) Item comes Henricus dedit in eadem ecclesia mansum unum in Armentele et totam 
decimationem eiusdem loci et omnem decimationem de Catino.

(f) Marsulius de Tunno dedit eidem basilicp dimidium mansum in Juuo ubi dicitur ad 
Uisinum2'.

(g) Bertholdus de Tunno prebuit terram unam quf iacet in Palude, qup annuatim solvit 
vini sex starios Tridentinos ad antiquam mensuram.
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(h) Item Coradus0 de Juuo dedit alium mansum in Pressano.
(i) Hernicus, quic fuit socius Rauenoldi, quando ipse transivit mare, investivit altare 

sancti Michaelis de suis omnibus vineis, quas ipse possidere videbatur, eo tenore, ut iam dicta 
ecclesia post mortem sup uxoris ad perpetuum possideatd.

(j) Marcoardus filius Rauenoldi annuatim debet ecclesie sancti Michaelis duas galethas 
olei pro testamento sui patris.

(k) Ropertus misit in eadem basilica petiam unam vine? inferius ecclesia, superius Per- 
noldus.

(1) Rodulfus Muso, qui fuit de Gardule, reliquit aliam petiam vinep ipsi ecclesie inferius 
Marcoardus, de uno latere Degenardus, eo tenore, ut ipsa ecclesia post mortem ipsius uxoris 
in perpetuum possideat.

(m) Adelpertus filius cuiusdam Geboni de Clessio reliquit eidem ecclesie VI modios in 
Volsana omni anno.

(n) Manifredus de Tunno dedit ipsi ecclesip mansum unum in Amble.
(o) Judita cum filio suo dedit ipsi basilicp terram unam in Cauareno, qup annuatim red

dit III modios.
(p) Hec quod)3 ecclesia habet in Maio: domum cum vinea sunt tenentesh In Sarentena

III mansos comite Henrico confirmante, in Piano III iugera terrp et petiam unam vinep, 
quam Fridericus de Dosso sancto Michaeli prebuit, et habet campum unum in Comaliano, 
et in Zello minorem decimacionem comitis Henrici, in Trombino* mansum unum ubi di
citur al Ronki et omne quod est in Fonna cum omnibus decimacionibus et totam minorem 
decimam comunem de omnibus bonis, qup comes Henricus habet in orientali parte Athesis.